²² et frigi a caritate] et a caritate frigi p.c.

²³ imminent] sic pro imminent.

²⁴ in sup. lin.

²⁵ magna sup. lin.

²⁶ non sup. lin.

²⁷ producut] sic pro producunt.

famem. et non inuenisset in ea maledicens eam ait: Nullus fructus requiratur a te. (cf. Matth. 21:19) #p 37# quia cum dominus uenisset ad iudeam. idest ad synagogam. et fructum requisisset in ea. nichil inuenit in ea nisi folium. idest pulcra [59r] uerba. fructum. idest bonum opus non inuenit. quam ob causam maledicens eam. synagoga aruit. idest incredula manet. et nullum sucum caritatis tam ad deum quam ad cognitionem fidei habet. usque dum incipit credere et fructum proferre.

#p 38# *scimus*²⁸ *quia prope est estas*. idest regnum dei. *Omnes arbores*. idest omnes homines dicit. *fructus eorum* opera eorum. siue bona. siue mala. siue dulcia. siue acida fuerint. estas declarabit. quia iudicium dei. idest discretio dei manifestabit.

#p 39# *Amen dico uobis. non preteribit generatio hec. donec omnia fiant.* (Luc. 21:32) Duas generationes esse scimus. bonam et malam. De bona dicitur. generatio rectorum benedicetur. et hec generatio querentium dominum. querentium faciem dei iacob. #p 40# Et in alio loco. scribantur hec in generatione altera. idest nativitas mea. passio. resurrectio. et omnia sacramenta dominica. sacramenta scribantur. idest notificantur. in generatione altera. idest sequacibus. #p 41# De mala generatione dicitur. *Generatio mala et adultera signum querit.* (Matth. 12:39) et alio loco. *uenient hec omnia super generationem istam.* (Matth. 23:36) idest omnia que egi in populo et nolunt mihi credere. uenient eis ad damnationem magis quam ad saluationem. #p 42# Quasi dicat. *Non preteribit generatio hec.* non transibit. neque delebitur. sic omnino a terra. neque in bonis. neque in malis. donec completa omnia fiant que predixi. tam de antichristo quam de consolatione iustorum. et de conuersione iudeorum.

#p 43# *Amen dico uobis celum et terra transibunt uerba autem mea non transibunt.* (Luc. 21:33). Non ita transeunt quod omnino non sint. sed mutantur et purgantur ut clariora fiant. Per *celum* sanctos intelligimus. per *terrā* peccatores. Sancti etenim et peccatores transeunt. idest moriuntur. quia nullus ita sanctus et peccator. quin oporteat mori sicut scriptum est. #p 43# Quis est homo qui uiuet. et non uidebit mortem? Et sicut in adam omnes moriuntur. ita et per uerbum christi quod eternum est. nec umquam incipit nec desinit. omnes homines uiuificabuntur AMEN.

²⁸ scimus] vere (?) dicitur scimus p.c. (v dr in marg.)